
PROTI.:

www.g3ferrari.it

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA

JE  TO  FR

UŽIVATELSKÁ  PŘÍRUČKA
G60022

Termoconvettore  murale  -  Ohřívač  pro  montáž  na  stěnu
teplota

Tento  výrobek  je  vhodný  pouze  pro  dobře  izolované  prostory  nebo  příležitostné  použití.

PRO  ÚČELY  ÚSPORY  ENERGIE  Tento  výrobek  je  vhodný  

pouze  pro  řádně  izolovaná  prostředí  nebo  pro  příležitostné  použití.

PRO  ÚSPORU  ENERGIE

Technický  model:  BPT-2000B  5004L-Erp

Machine Translated by Google



FRANCOUZŠTINA  ………………….……………………………………………………………………………………………………….. . ...........................  str

ENG:  INDEX  

Symbolismus………………………………………………………...…………………………………………………………………  …………………  str.  2  
Bezpečnostní  upozornění  …………………………………………………...…………………………………………………………………………  …  p.  3  
Informace  o  použití………………………………………………………...………………………………………………………….…  ………  …  str.  5  
G60022……………………….………………………………………...……………………………………………...……………… ...  ………………………………..  
str.  6  Nomenklatura  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
…………………………  str.  6  Popis  tlačítek……………………………………………………………………………………………………………………………………….  
…  p .  7  Provoz  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………  
…………………  str.  7  Instalace  a  montáž………………………………………………………………………………...……………..…………………………………………  
…  …..p.  9  Čištění………………………………………………………...…………………………………………...…………………..…  …………………………………  
str.  9  Technické  vlastnosti  …………………………………………………...…………………………………………………………...  …  …str.  9  
Nakládání  s  odpadem  z  elektrických  a  elektronických  zařízení  
…………...………………………………………………...…………………………………………….  …………………………………  str.  25

ENG:  INDEX  

Symboly……...……………………….…………………………...…………………………………………………………  ………………………….  p.  2  
G60022……………………….…………………………………...………………………………………………………………………  ……………………………  str.  
6  Bezpečnostní  pokyny…………………………………………………………………………………………………………………...……  …………p.  10  
Obecné  informace………………………………………………………...…………………………………………………………………….  ……  str.  13  
Popis……………….…………………………………………………………………………...……………..…………………………  ………….………  p.  14  
Tlačítka………………………………………………...…………………………………………...…………………..…  …………………………………  str.  14  
Hlavní  provoz  ………………………………………………………………………………………………………………………………………  …………………  str.  
14  Instalace  a  montáž………………………………………………………………………...……………..…………………………………………  …...str.  15  
Čištění……………………………………….…...…………………………………………...……………..………  …………………………..…...str.  16  Technické  
vlastnosti………………………...….………………………………...………………………………………………………..  …………  str.  16  Odpad  z  
elektrických  a  elektronických  zařízení  ( směrnice  
OEEZ)………………....…………………………………………...………………………………………  ……………………………………………………  str.  25

1

Machine Translated by Google



Symbol  spotřebiče  třídy  II.  Elektrický  spotřebič  s  dvojitou  izolací  je  takový,  který  byl  navržen  tak,  že  
nevyžaduje  bezpečnostní  připojení  k  elektrickému  uzemnění.

Tento  symbol  označuje,  že  spotřebič  patří  do  CIasse  II:  to  znamená,  že  spotřebič  má  dvojitou  izolaci,  a  
proto  nevyžaduje  uzemněnou  zástrčku.

Upozornění:  Tento  symbol  upozorňuje  uživatele  na  důležité  pokyny,  které  je  třeba  si  přečíst  a  dodržovat  
při  používání  produktu.
Upozornění:  Tento  symbol  připomíná  uživateli,  aby  si  pečlivě  přečetl  důležité  pokyny  pro  provoz  a  údržbu  
v  této  uživatelské  příručce.

Tento  symbol  označuje  přítomnost  součástí  uvnitř  produktu  pracujících  pod  vysokým  napětím;  v  žádném  
případě  jej  neotevírejte.
Tento  symbol  varuje  uživatele,  že  neizolované  nebezpečné  napětí  uvnitř  systému  může  způsobit  úraz  
elektrickým  proudem.  Neotevírejte  pouzdro.

Pokud  jsou  na  spotřebiči  vytištěny  níže  uvedené  symboly,  znamená  to,  že  technické  vlastnosti  odpovídají  symbolu.

VAROVÁNÍ:  NEOTVÍREJTE  SPOTŘEBIČ.  UVNITŘ  NEJSOU  ŽÁDNÉ  UŽIVATELEM  MANIPULOVANÉ  OVLÁDACÍ  PRVKY  ANI  NÁHRADNÍ  DÍLY.  PRO  VŠECHNY  SERVISNÍ  

OPERACE  KONTAKTUJTE  AUTORIZOVANÉ  CENTRUM  ASISTENCE.

Upozornění:  tento  symbol  upozorňuje  uživatele,  že  část,  na  které  je  připevněn,  nesmí  být  žádným  
způsobem  zakryta.  Před  přehřátím  z  žádného  důvodu  nezakrývejte.
Pozor:  tento  symbol  připomíná  uživateli,  že  díl,  na  kterém  je  umístěn,  nesmí  být  žádným  způsobem  
zakryt.

2

TŘÍDY  OCHRANY

NEBEZPEČÍ  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM

NEVYSTAVUJTE  DEŠTI  ANI  VLHKOSTI

NEVYSTAVUJTE  DEŠTI  A  VLHKOSTI

POZOR

VAROVÁNÍ

NEBEZPEČÍ  ÚRAZU  ELEKTRICKÝM  PROUDEM

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


